
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4242382 Datum vydání: 11.08.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Exkluzivně nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům 4+1 (2x 2+1) v
oblíbené obci Dolany u Olomouce vzdálené od Olomouce cca 9
km. Dům je stáří 55 let, byl postaven z plných pálených cihel,
střechu má sedlovou s krytinou z osinkocementových tašek a z
plechových šablon. Na opravy tohoto domu lze čerpat dotaci z
dotačního programu Oprav dům po babičce. Zajímavostí této
dotace je možnost čerpat dotaci a zvýhodněný úvěr před realizací
energetických opatření. Dotace na zateplení činí až 1.000.000 Kč,
dotace na zdroje a adaptační opatření až 690.000 Kč a bonusy se
mohou dostat až na 339.000 Kč. Celková dotace tedy může činit
až 2.029.000 Kč! S vyřízením dotace můžeme pomoci.
V přízemí domu se nachází bytová jednotka o dispozici 2+1 -
zádveří, chodba, samostatné WC, koupelna, ložnice, komora, spíž,
obývací pokoj s výstupem na terasu, kuchyň s kuchyňskou linkou.
V obytném podkroví - 2.NP se nachází bytová jednotka o dispozici
2+1 (bez kuchyňské linky - pouze její příprava) - schodiště,
chodba, obývací pokoj s balkonem, ložnice, koupelna, samostatné
WC; v podkroví je pouze půdní prostor bez možnosti vestavění
obytných prostor. V 1.PP najdete - sklepní prostory, technické
místnosti a garáž. Ve dvoře domu je umístěna kopaná studna,
zahrada s ovocnými stromy. Z inženýrských sítí jsou do domu
přivedeny - elektřina, plyn, jednotná kanalizace, vodovod
(vodovodní přípojka není zřízena - vodovodní řad před domem). V
domě lze topit plynovým kotlem s rozvodem do otopných těles,
TUV bojler.
Prodávaný dům je vhodný jak pro rodinu s dětmi, tak i pro dvojici
žijící s rodiči.
Celková plocha pozemku 698m2. V obci škola, školka, pošta,
obecní úřad, praktický lékař, zubař, obchod, sportovní vyžití,
občanská vybavenost.
S žádostí o prohlídku volejte makléře p.Halousku Ladislava

ID inzerátu ESO: 4242382
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 11.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 698 m2
Balkón: 4m2
Terasa: 21m2
Užitná plocha: 213 m2
Podlahová plocha: 213 m2
Plocha sklepa: 74 m2
Plocha zahrady: 590 m2
Zastavěná plocha: 108 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ladislav Halouska
Tel:

+420 778410410
Email:

halouska@realinvestplus.c

z

REAL INVEST PLUS,

s.r.o.
Tel:

585 231 956,
Adresa:

Rooseveltova 119/51, 779

00 Olomouc
Web:

www.realinvestplus.cz


